LAGOON 42
Hoa (2021)

‘ PRIMA SAILING

charter agency

VEMSA D.0.0. » Ozka Ulica 7 - 2310 Slovenska Bistrica ¢ Slovenija

Telefon: +386 41 767 155

E-posta: booking@prima-sailing.com

Web: prima-sailing.com

Charter Baza
Plovilo ID
Znamka Plovila
Ime Plovila
Letnik

Dolzina

Kabine
Postelje

WC/Tus

Corsica, Bonifacio, Francija

7754
Lagoon-Bénéteau
Hoa

2021

12.80 M

4+2

8+2

4

ELEKTRIKA: Konverter 220V/12V, Polnilec za akumulator,
Razsoljevalec, Soncni paneli, USB sockets, VtiCnica 220V,
Vti¢nice 12V

KUHINJA: Hladilnik, Kuhalnik, Pecica, Zamrzovalnik

NAVIGACIJA: Automatski pilot, Globinomer, GPS chart ploter,

Log/speed instrument, Merilec hitrosti vetra
NOTRANJOST: Spremenjliva miza

PALUBA: Bimini top, Davit, Elektricen siderni vitel, Krmne
stopnice, Miza v kokpitu, Paluba za soncéenje, Tikovina u

kokpitu, Zunajkrmni motor, Zunanji/krmni tus

VARNOST: Crni tank (tank za sanitarne vode), VHF radio

postaja

ZABAVA: Radio CD player
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